
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik      

Për vitin: 2024 

Autoriteti Kontraktor: QNOD 
 

Nr. Objekti i Prokurimit 
TIPI I 

KONTRATES 

Fondi 

Limit  ( 

pa 

TVSH) 

LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit 

Vlera e 

kontratës     

(pa TVSH) 

Data e 

zhvillimit 

te 

procedures 

se 

prokurimit 

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues 

Organi që 

ka 

zhvilluar 

prokurimin 

1 Materiale pastrim e dezinfektim mall 100000 Nen 100 000 100000 Janar Ozzi group shpk QNOD 

2 Kancelari  mall 100000 Buxheti i shtetit 94580 Shkurt RGF GROUP QNOD 

3 Materiale bazë për stërvitjen mall 83333 Buxheti i shtetit 82800 Shkurt RGF GROUP QNOD 

4 Materiale ngrohje e ndriçim  mall 100000 Buxheti i shtetit 95166.66 Shkurt Lulzim Myftari QNOD 

5 
Materiale për funks e pajisjeve të 

zyrës  
mall 100000 Buxheti i shtetit 99900 Mars Elvis Hajderaj  QNOD 

6 

Plehra kimike, furtnitura veterinare, 

farera, fidane e te tjera produkte 

agrokulturore 

mall 83333 Buxheti i shtetit 83068.18 Prill Land art QNOD 

7 Materiale sherbimi te nderlidhjes mall 100000 Buxheti i shtetit 99750 Prill Arben Allaraj QNOD 

8 
Materiale mirembajtje kazermash 

elektrike 
mall 100000 Buxheti i shtetit 94791.66 Korrik Lulzim Myftari QNOD 

9 
Shpenzimet e sig të mjete të 

transportit  
shërbim 16666 Buxheti i shtetit 18232 Gusht ANSIG  QNOD 

10 
Shpenzime për mirëmbajtje të mjetit 

transportit 
shërbim 100000 Buxheti i shtetit 99750 shtator  Julian Avenir Deda QNOD 

11 
Shpenzime për mirëmbajtje e pajisje 

te nderlidhjes 
shërbim 83 333 Buxheti i shtetit 83000 tetor Arben Allaraj QNOD 

12 Shpenzime te tjera transporti shërbim 58333 Buxheti i shtetit 58333 tetor Julian Avenir Deda QNOD 

13 
Shpenzimet për mirëmbajtjen e 

objekteve ndërtimore  
shërbim 100000 Buxheti i shtetit 98833.34 nentor 

Leka Commerce 

shpk 
QNOD 

14 
Shpenzime  per te tjera materiale dhe 

sherbime  Operative 
mall/ sherbim 83333 Buxheti i shtetit 79166.66 nentor I Fire QNOD 

15 
Materiale mirembajtje kazermash 

elektrike 
mall 100000 Buxheti i shtetit 99708.34 nentor Edmir Myftari QNOD 



16 

Shpenzime për mirëmbajtje të 

aparateve, pajisjeve teknike dhe 

veglave të punës. 

shërbim 100000 Buxheti i shtetit 10833.33 nentor Arben Allaraj QNOD 

17 
Furnizime dhe material të tjera zyre 

dhe të përgjithshme 
mall 100000 Buxheti i shtetit 99995 nentor Elton Bineri QNOD 

18 
Te tjera materiale dhe sherbime 

speciale 
mall 100000 Buxheti i shtetit 99300 dhjetor Alb korrekt QNOD 

19 
Shpenzime për mirëmbajtje pajisje 

zyre 
shërbim 100000 Buxheti i shtetit 99583.33 dhjetor Alb korrekt QNOD 

20 Shpenzime për BCU mall 100 000 Buxheti i shtetit 99583.33 dhjetor LIVIA QNOD 

21 

Shpenzime për mirëmbajtje të 

aparateve, pajisjeve teknike dhe 

veglave të punës. 

shërbim 100000 Buxheti i shtetit 79166.67 Dhjetor  Arben Allaraj QNOD 

 

 


